КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
20
15
Торговая марка BIOSTAL® уже более 10-ти лет представлена на
Российском рынке. На сегодняшний день BIOSTAL® – ведущий
российский производитель термосов из нержавеющей стали. Это
стало возможным благодаря высочайшему качеству выпускаемой
продукции в сочетании с продуманной ценовой политикой.

10
00
Р
N
G
P-
80
0Р
N
G
P-
15
00
Р
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NGP-800P 800 мл 12
NGP-1000P 1000 мл 12
NGP-1200P 1200 мл 12
NGP-1500P 1500 мл 12
NGP-1800P 1800 мл 12
NGP-2000P 2000 мл 12
6 7СЕРИЯ СПОРТСЕРИЯ СПОРТ
ТЕРМОСЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ТЕРМОСЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ
N
BP

BP
-1
00
0
N
BP
-1
20
0C
N
BP
-1
20
0
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NBP-350C 350 мл 12
NBP-500C 500 мл 12
NBP-750C 750 мл 12
NBP-1000C 1000 мл 12
NBP-1200C 1200 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NBP-350 350 мл 12
NBP-500 500 мл 12
NBP-750 750 мл 12
NBP-1000 1000 мл 12
NBP-1200 1200 мл 12
Термосы  NBP-C стильное сочетание
покрытия «черный рояльный лак»
с оранжевым цветом пластика.
Корпус покрыт

-1
20
0
Термосы NRP с широкой горловиной отлично подходят для хранения первых
и вторых блюд. Стильный термочехол обеспечивает дополнительную
термоизоляцию.
N
RP
-5
00
N
RP
-6
00
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NRP-500 500 мл 12
NRP-600 600 мл 12
NRP-700 700 мл 12
NRP-800 800 мл 12
NRP-1000 1000 мл 12
NRP-1200 1200 мл 12
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год широкое горло
Теплоотражающая
мембрана внури чехла.

G
P-
50
0
N
G
P-
10
00
N
G
P-
12
00
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NBP-500-1 500 мл 12
NBP-750-1 750 мл 12
NBP-1000-1 1000 мл 12
NBP-1200-1 1200 мл 12
Термосы NBP-1 имеют покрытый защитным
лаком корпус  и укомплектованы двумя
пробками.
Универсальные термосы NGP сочетают в себе
компактный размер и удобную широкую
горловину с универсальной пробкой.
Пробка
с теплоизоляцией внутри.
Вторая пробка
в подарок.
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NGP-500 500 мл 12
NGP-1000 1000 мл 12
NGP-1200 1200 мл 12
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год вторая пробка
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год широкое горло универсальная
пробка
14 15
ТЕРМОСЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕТЕРМОСЫ С УЗКОЙ ГОРЛОВИНОЙ
СЕРИЯ АВТОСЕРИЯ АВТО
Термосы для любителей
рыбалки и охоты, сочетающие
в себе компактность и
практичность.
16 17СЕРИЯ ОХОТА
Термосы NBP-H имеют прямой компактный
корпус с идеальными размерами для переноски
в рюкзаках охотников и рыбаков.
Ручка на корпусе для
удобного использования.
Дополнительное
вакуумное пространство
в горловине.
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NBP-1000H 1000 мл 12
NBP-1200H 1200 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NBP-750B 750 мл 12
NBP-1000B 1000 мл 12
NBP-1200B 1200 мл 12
N
BP
-1
00

-5
00
P
N
YP
-7
00
P
N
YP
-1
00
0P
Термосы NYP  с усиленным корпусом и крышкой –
дополнительная уверенность в дальнем походе.АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NYP-350P 350 мл 12
NYP-500P 500 мл 12
NYP-700P 700 мл 12
NYP-1000P 1000 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NYP-350 350 мл 12
NYP-500 500 мл 12
NYP-700 700 мл 12
NYP-1000 1000 мл 12
N
YP
 -
35

в комплекте.
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год две пробки
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год две пробки
Вторая пробка с
теплоизоляцией внутри.
20 21
ТЕРМОСЫ С УЗКОЙ ГОРЛОВИНОЙ ТЕРМОСЫ С УЗКОЙ ГОРЛОВИНОЙ
СЕРИЯ ОХОТАСЕРИЯ ОХОТА
Серия термосов с ярким
дизайном создана для тех,
кто ценит индивидуальность.
22 23СЕРИЯ FLЁR
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-350C-W 350 мл 12
NB-500C-W 500 мл 12
NB-750C-W 750 мл 12
NB-1000C-W 1000 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-350C-B 350 мл 12
NB-500C-B 500 мл 12
NB-750C-B 750 мл 12
NB-1000C-B 1000 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-350C-O 350 мл 12
NB-500C-O 500 мл 12
NB-750C-O 750 мл 12
NB-1000C-O 1000 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-350C-G 350 мл 12
NB-500C-G 500 мл 12
NB-750C-G 750 мл 12
NB-1000C-G 1000 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-350C-R 350 мл 12
NB-500C-R 500 мл 12
NB-750C-R 750 мл 12
NB-1000C-R 1000 мл 12
Термосы NB-С – пять ярких вариантов расцветки, сочетаемые с цветом пластиковых
деталей, подчеркивают особенный дизайн этой серии.
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год
Яркие цвета-
металлик.
24 25
ТЕРМОСЫ С УЗКОЙ ГОРЛОВИНОЙ ТЕРМОСЫ С УЗКОЙ ГОРЛОВИНОЙ
СЕРИЯ FLЁR СЕРИЯ FLЁR
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-500Р-В 500 мл 12
NB-750Р-В 750 мл 12
NB-1000Р-В 1000 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-500Р-С 500 мл 12
NB-750Р-С 750 мл 12
NB-1000Р-С 1000 мл 12

G
-1
80
0-
1
Универсальные термосы NG-1 признанный бестселлер, завоевавшие популярность
благодаря многофункциональности и высокому качеству.
С ручкой и ремешком
для переноски.
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год ручка и ремень
для переноски
универсальная
пробка
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NG-500-1 500 мл 12
NG-600-1 600 мл 12
NG-750-1 750 мл 12
NG-800-1 800 мл 12
NG-1000-1 1000 мл 12
NG-1200-1 1200 мл 12
NG-1500-1 1500 мл 12
NG-1800-1 1800 мл 12
30 31
ТЕРМОСЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕТЕРМОСЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ
СЕРИЯ КЛАССИКАСЕРИЯ КЛАССИКА
N
B-
10
00
Классические термосы NB-B, дополнены прочным чехлом.
Термосы NB, ставшие лидерами продаж благодаря
классической форме. Две пробки в комплекте
поставки.
N
B-
35
0
N
B-
50
0
N
B-
75
0
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-350 350 мл 12
NB-500 500 мл 12
NB-750 750 мл 12
NB-1000 1000 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-350B 350 мл 12
NB-500B 500 мл 12
NB-750B 750 мл 12
NB-1000B 1000 мл 12
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год две пробки
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год

B-
50
0B
N
B-
35
0B
ХИТ
продаж
32 33
ТЕРМОСЫ С УЗКОЙ ГОРЛОВИНОЙ
С ЧЕХЛОМ
ТЕРМОСЫ С УЗКОЙ ГОРЛОВИНОЙ
СЕРИЯ КЛАССИКА СЕРИЯ КЛАССИКА
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NY-600-2 600 мл 12
NY-750-2 750 мл 12
NY-1000-2 1000 мл 12
NY-1200-2 1200 мл 12
NY-1500-2 1500 мл 12
NY-1800-2 1800 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NB-1000K2 1000 мл 12
N
Y-
18
00

20
00
N
R-
50
0R
N
T-
75
0
N
T-
10
00
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NR-1800 1800 мл 12
NR-2000 2000 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NR-350 350 мл 12
NR-500R 500 мл 12
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NT-500 500 мл 12
NT-750 750 мл 12
NT-1000 1000 мл 12
NT-1200 1200 мл 12
Термосы NT с широкой горловиной отлично
подходят для хранения первых и вторых блюд.
Чехол для переноски в комплекте.
Термосы NR, благодаря большому

медного напыления настоящий литр гарантия 1 год широкое горло
теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год широкое горло теплооотражающий слой
медного напыления настоящий литр гарантия 1 год широкое горло
3 контейнера из
нержавеющей стали.
Пробка с
дополнительной
теплоизоляцией внутри.
НОВИНКА
36 37
ТЕРМОСЫ С ШИРОКОЙ ГОРЛОВИНОЙТЕРМОСЫ С ШИРОКОЙ ГОРЛОВИНОЙ
С ЧЕХЛОМ
СЕРИЯ КЛАССИКА СЕРИЯ КЛАССИКА
АРТИКУЛ ОБЪЕМ ШТУК/КОР ШТРИХКОД
NКP-1000 1000 мл 12
NКP-1200 1200 мл 12
NКP-1500 1500 мл 12
NКP-1800 1800 мл 12
NКP-2000 2000 мл 12
N
КP
-1